

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 85795355

---

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.440,40 RON - 4.440,40 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 11.23 15 168.45 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 5.80 15 87.00 PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227\*178\*50mm, 300 buc/bax Bax 114.99 15 1,724.85 PP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax Bax 50.00 30 1,500.00 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr PAC 12.00 40 480.00 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set SET 7.50 10 75.00 SETRIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura, REUSE +servetel, 100 set/pac, amb in bopp PAC 27.00 15 405.00 7 140 4,440.30

---